
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.901.2023 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia  pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT odbiorcom paliw gazowych 

w gospodarstwach domowych, z wyłączeniem wydawania decyzji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687), na wniosek 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnić p. Katarzynę Zychma - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach do 
prowadzenia w imieniu Wójta Gminy Gorzyce postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT 
odbiorcom paliw gazowych w gospodarstwach domowych, z wyłączeniem wydawania decyzji 

§ 2. 1. Upoważnienie nie może być przenoszone na inną osobę. 

2. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

3. Upoważnienie wygasa najpóźniej z dniem rozwiązania stosunku pracy łączącego upoważnionego 
z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Gorzycach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 3AB5032F-C0BF-40C8-A884-0074BA4E956D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


